[bookmark: _GoBack]景観計画区域内における行為の取りやめ届出書

年　　月　　日

　　　鶴岡市長　様
住所又は所在地
届出者　氏名又は名称及び代表者の氏名
電話番号

　景観法第16条第1項の規定に基づく景観計画区域内における行為の取りやめについて、次のとおり届け出ます。

	行為の場所

	行為の種類
	建築物
	名称

	用途

	新築・増築・改築・移転
外観の(大規模な修繕・大規模な模様替)
色彩の変更

	通知番号　　　　　　　　年　　月　　日　　第　　号

	工作物
	名称

	種類

	新築・増築・改築・移転
外観の(大規模な修繕・大規模な模様替)
色彩の変更

	通知番号　　　　　　　　年　　月　　日　　第　　号

	廃止の日
	年　　　月　　　日

	廃止の理由